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AS 4055.130 - Puncao redondo com divisao para aco

inoxidavel, com trés divisoes

Para fazer recortes redondos.

Recursos

Céd. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto
Escopo de fornecimento

Material trabalhavel

Espessura maxima processavel de
pecas de aco inoxidavel

Puncao com @
Nota

Suitable for hydraulic bolt order
number

Parafuso tensor (@ x C)
Parafuso tensor hidraulico @
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.130
Com divisao tripla

Para fazer recortes redondos. O conjunto de perfuragao é utilizado
com chave ou puncionadeira hidraulica.

Matriz
Puncéao

Aco inoxidavel

2,5mm

30,5 mm
Na utilizagdo com chave, usar parafusos tensores com rolamento

4055.663

19 x 55 mm

19 mm

1 unid.

0.185

0.209
82073010
4028177808041
EC000156
EC000156

21049047



