

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.130

Punção redondo com divisão

Estado: 12-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.130 - Punção redondo com divisão para aço inoxidável, com três divisões

Para fazer recortes redondos.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4055.130
Modelo	Com divisão tripla
Descrição do produto	Para fazer recortes redondos. O conjunto de perfuração é utilizado com chave ou punctionadeira hidráulica.
Escopo de fornecimento	Matriz Punção
Material trabalhável	Aço inoxidável
Espessura máxima processável de peças de aço inoxidável	2,5 mm
Punção com Ø	30,5 mm
Nota	Na utilização com chave, usar parafusos tensores com rolamento
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.663
Parafuso tensor (Ø x C)	19 x 55 mm
Parafuso tensor hidráulico Ø	19 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.185
Peso bruto	0.209
Número da tarifa alfandegária	82073010
EAN	4028177808041
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047